
                                

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 102 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz 13,110
2 195 10111909183 KAFLAK Maja KS SPOŁEM CENTRAL Łódź 13,778
3 197 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 13,837

4 198 10106974311 HIBNER Zofia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 13,870

5 140 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin 13,895

6 194 10108162862 MARZEC Wiktoria UKS Copernicus SMS Toruń 13,926

7 121 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 14,290

8 196 10106974513 MIKOŁAJCZAK Oliwia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 14,361

9 106 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz 14,370

10 192 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski 14,406

11 119 10131735680 RUTKOWSKA Weronika Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 14,434

12 109 10076699904 PYSZORA Małgorzata ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz 14,510

13 148 10088238254 TUŁACZ Maja UKS KOŹMINIANKA Koźminek 14,541

14 150 10107028770 TATARZYN Wiktoria KK Ziemia Darłowska 14,550

15 120 10125831616 POLIT Nina Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 14,604

16 149 10088079923 KUBICA Maja UKS KOŹMINIANKA Koźminek 14,645

17 103 10112975880 KOPOWSKA Roksana ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz 14,795

18 128 10128425657 SZOŁUCHA Maria UKS KOLARZ Nadarzyn 15,058

19 151 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola KK Ziemia Darłowska 15,076

21 101 10128622990 ŁUKASZEWSKA Nadia ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz 15,472

22 127 10114955286 PRUGAR Zofia UKS KOLARZ Nadarzyn 15,477

23 158 10129739706 ZIELIŃSKA Lena GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 15,694

24 122 10132147528 SUCHODOLSKA Izabela Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 15,793

25 126 10138867103 JASIŃSKA Nikola Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 16,835

26 118 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce 17,179

WYNIKI
KWALIFIKACJE DO SPRINTU - 200 M Z LOTU

JUNIORKA MŁODSZA

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

Łódź, 28-29 maja 2024



                                

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 102 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz

2 149 10088079923 KUBICA Maja UKS KOŹMINIANKA Koźminek

1 195 10111909183 KAFLAK Maja KS SPOŁEM CENTRAL Łódź

2 120 10125831616 POLIT Nina Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

1 197 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

2 150 10107028770 TATARZYN Wiktoria KK Ziemia Darłowska

1 198 10106974311 HIBNER Zofia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

2 148 10088238254 TUŁACZ Maja UKS KOŹMINIANKA Koźminek

1 140 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin

2 109 10076699904 PYSZORA Małgorzata ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz

1 119 10131735680 RUTKOWSKA Weronika Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

2 194 10108162862 MARZEC Wiktoria UKS Copernicus SMS Toruń

1 192 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski

2 121 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

1 196 10106974513 MIKOŁAJCZAK Oliwia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

2 106 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 102 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz

2 196 10106974513 MIKOŁAJCZAK Oliwia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

1 195 10111909183 KAFLAK Maja KS SPOŁEM CENTRAL Łódź

2 192 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski

1 197 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

2 119 10131735680 RUTKOWSKA Weronika Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

1 198 10106974311 HIBNER Zofia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

2 140 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin

WYNIKI
SPRINT 1/8 FINAŁU

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI
SPRINT 1/4 FINAŁU

JUNIORKA MŁODSZA



                                

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 102 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz

2 198 10106974311 HIBNER Zofia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

1 195 10111909183 KAFLAK Maja KS SPOŁEM CENTRAL Łódź

2 197 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg o miejsca 3-4

1 197 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

2 198 10106974311 HIBNER Zofia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

Bieg o miejsca 1-2

1 102 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz

2 195 10111909183 KAFLAK Maja KS SPOŁEM CENTRAL Łódź

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI
SPRINT 1/2 FINAŁU

WYNIKI
SPRINT FINAŁ

JUNIORKA MŁODSZA



                                

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 102 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz

2 195 10111909183 KAFLAK Maja KS SPOŁEM CENTRAL Łódź

3 197 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

4 198 10106974311 HIBNER Zofia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

5 140 10118927842 CIOŁEK Magdalena KLTC Konin

6 196 10106974513 MIKOŁAJCZAK Oliwia KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

7 192 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski

8 119 10131735680 RUTKOWSKA Weronika Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

9 194 10108162862 MARZEC Wiktoria UKS Copernicus SMS Toruń

10 121 10128246411 ANDURA Julia Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

11 106 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz

12 109 10076699904 PYSZORA Małgorzata ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz

13 148 10088238254 TUŁACZ Maja UKS KOŹMINIANKA Koźminek

14 150 10107028770 TATARZYN Wiktoria KK Ziemia Darłowska

15 120 10125831616 POLIT Nina Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

16 149 10088079923 KUBICA Maja UKS KOŹMINIANKA Koźminek

17 103 10112975880 KOPOWSKA Roksana ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz

18 128 10128425657 SZOŁUCHA Maria UKS KOLARZ Nadarzyn

19 151 10137083919 CHYŻEWSKA Nikola KK Ziemia Darłowska

21 101 10128622990 ŁUKASZEWSKA Nadia ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz

22 127 10114955286 PRUGAR Zofia UKS KOLARZ Nadarzyn

23 158 10129739706 ZIELIŃSKA Lena GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

24 122 10132147528 SUCHODOLSKA Izabela Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

25 126 10138867103 JASIŃSKA Nikola Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

26 118 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce

SPRINT 

JUNIORKA MŁODSZA

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

Łódź, 28-29 maja 2024

WYNIKI KOŃCOWE


